
 

                                 О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Субханкулова Милина Руслановна Теннис 

2. Тиханова Евгения Дмитриевна Настольный теннис 

3. Манойло Арина Сергеевна Художественная гимнастика 

4. Ахметзянова Лилия Айдаровна Художественная гимнастика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Панина Мирослава Владиславовна Плавание 

2. Ахсанов Камиль Ильясович Плавание 

3. Логинов Федор Михайлович Плавание 

4. Кудашов Арсений Антонович Плавание 

5. Фадеев Арсений Алексеевич Плавание 

6. Фарзутдинов Самат Айратович Прыжки в воду 

7. Мосолкин Илья Владимирович Теннис 

8. Зубарев Артем Павлович Теннис 

9. Егоров Даниил Анатольевич Теннис 

10. Науметов Тимур Фанисович Теннис 

11. Уразайкина Лия Вячеславовна Спортивное ориентирование 

12. Жихарева Софья Александровна Спортивное ориентирование 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

20.10.2021 г.Казань №183/н 

 



13. Серов Матвей Сергеевич Спортивное ориентирование 

14. Хуснутдинова Карина Рустемовна Спортивное ориентирование 

15. Избицкий Евгений Михайлович Спортивное ориентирование 

16. Филиппов Илья Владимирович Спортивное ориентирование 

17. Бородин Андрей Александрович Спортивное ориентирование 

18. Горбунов Александр Сергеевич Спортивное ориентирование 

19. Муллагалиев Марат Флюсович Спортивное ориентирование 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Федосеев Алексей Евгеньевич Плавание 

2. Абдуллин Роберт Изилевич Плавание 

3. Латипов Булат Ришатович Настольный теннис 

 

4.  Подтвердить  I спортивный разряд: 

 

1. Мавлетов Ильназ Ильнурович Пулевая стрельба 

2. Шарафутдинов Ислам Ильгамович Пулевая стрельба 

 

 

 

  Министр                                                                                                В.А.Леонов 



 


